

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania na **dostawę fabrycznie nowego ciągnika siodłowego** (znak postępowania: ZIOŚiO.280.27.2022.KZP.P.KB).

Wyjaśnienie / Zmiana nr 5 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy Zamawiający odpowiada:

Pytanie 1.

Załącznik nr 3 „UMOWA”, § 6 ust. 2 „Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny i pogwarancyjny w odległości nie więcej niż 100 km od siedziby Zamawiającego(adres i telefon), oraz w przypadku napraw gwarancyjnych serwis mobilny z dojazdem do Zamawiającego w ciągu 48 godzin.” Prosimy o usunięcie części zapisu o serwisie mobilnym i naprawach gwarancyjnych z dojazdem.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia § 6 ust. 2 Umowy, który otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca zapewni serwis gwarancyjny i pogwarancyjny w odległości nie więcej niż 100 km od siedziby Zamawiającego(adres i telefon).

Pytanie 2.

Załącznik nr 3 „UMOWA”, § 6 ust. 3, „Wykonawca zapewni bezpłatne usunięcie wszelkich usterek powstałych lub ujawnionych w okresie gwarancyjnym. Wykonawca nie może odmówić usunięcia wad objętych gwarancją na swój koszt bez względu na wysokość związanych z tym kosztów chyba, że wymieni dostarczony samochód na nowy tej samej marki i typu o nie gorszych parametrach techniczno- użytkowych, odpowiadających opisowi przedmiotu umowy.” Prosimy o korektę pierwszego zdania, proponowany zapis: „Wykonawca zapewni bezpłatne usunięcie wszelkich usterek powstałych lub ujawnionych w okresie gwarancyjnym, za wyjątkiem usterek powstałych w wyniku nieprawidłowego użytkowania pojazdu”.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia § 6 ust. 3 Umowy, który otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca zapewni bezpłatne usunięcie wszelkich usterek powstałych lub ujawnionych w okresie gwarancyjnym, za wyjątkiem usterek powstałych w wyniku nieprawidłowego użytkowania pojazdu”.

Pytanie 3.

Załącznik nr 3 „UMOWA”, § 6 ust. 4, wnioskujemy o usunięcie całego zapisu.

Odpowiedź

Zamawiający usuwa w § 6 Umowy ust. 4.

Pytanie 4.

Załącznik nr 3 „UMOWA”, § 6 ust. 6, wnioskujemy o wydłużenie okresu na naprawę do 10 dni roboczych. Obecna, trudna sytuacja na rynku dostaw części zamiennych może spowodować wydłużenie czasu naprawy. Prosimy o korektę czasu na naprawę również w ust. 7.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia § 6 ust. 6 Umowy, który otrzymuje nowe brzmienie: „Szybkość reakcji serwisu max. do 48 godz. w dni robocze, od zgłoszenia awarii przez Zamawiającego w formie pisemnej, faksem bądź pocztą elektroniczną. Wykonanie naprawy do 10 dni roboczych od zgłoszenia”,

oraz § 6 ust. 7 Umowy, który otrzymuje również nowe brzmienie: „W przypadku naprawy gwarancyjnej trwającej dłużej niż 10 dni roboczych od zgłoszenia Zamawiający będzie dochodził od Wykonawcy kary umownej określonej w umowie, w wysokości 0,1% wartości umowy brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki nieterminowego usunięcia awarii w przedmiocie umowy licząc od dnia następnego po terminie uzgodnionym do ich usunięcia”.

Pytanie 5.

Specyfikacja pojazdu, ogrzewanie przedniej szyby jest realizowane poprzez nawiew na szybę powietrza. Czy Zamawiający dopuści takie rozwiązanie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Robert Wojcieszek

